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مشهد در ممنوعیت ورود و خروج 
معاون وزیر بهداشت: میزان ابتلا و مرگ  و میر ناشی از کرونا در خراسان رضوی بسیار بالاست  

معاون کل وزارت بهداشت گفت: در استان های 
خراســان رضوی، ایلام، کردســتان، همدان، 
مرکزی، آذربایجان شرقی، کرمان و آذربایجان 
غربی، میزان ابتلا و مرگ و میر ناشــی از کرونا 
بســیار بالاســت. بــه گــزارش مهــر، حریرچی 
اظهار کــرد: بــا همــکاری پایگاه های بســیج و 
وزارت ارتباطات، طرح قرنطینــه معکوس را با 
شناسایی، غربالگری، ایزوله و کمک رسانی به 
خانواده های نیازمند انجام می دهیم و سرمایه 
اصلی مــا در این طرح، بســیجیان در قالب ۵۵ 
هزار پایگاه بسیج هستند. وی گفت: غربالگری 
و آزمایش اصلی را برای  کسانی انجام می دهیم 
که تماس نزدیک با بیماران داشــتند و آن ها را 
در خانه خودشان قرنطینه می کنیم. حریرچی 
افــزود: تصمیــم گرفته ایــم تجمع بیــش از ۱۵ 
نفر بــه هیچ وجه شــکل نگیــرد و بــرای محدود 
کردن سفرها نیز قرار شد کارشناسان بررسی 
و تصمیم گیــری کننــد.وی اظهار کــرد: پیش 
از این اعلام شــده بود ویــروس کووید ۱۹ فقط 

در تمــاس نزدیــک منتقل می شــود امــا اکنون 
مشخص شــده اســت این ویروس در ذرات زیر 
۱۰۰ میکــرون وجــود دارد و ســاعت ها در هوا 

می ماند.
همچنین به گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما، 
وزارت کشــور در اطلاعیــه ای اعــلام کــرد: از 
ساعت ۱2 دوشنبه خروج خودرو های شخصی 
بــا پــلاک بومــی و ورود خودرو های شــخصی با 
پــلاک غیربومــی از/بــه 2۵ مرکز اســتان های 
قرمز کرونایــی از جمله مرکز اســتان خراســان 
رضوی ممنوع است. در بخشی از متن اطلاعیه 
وزارت کشــور آمــده اســت:  زمان خاتمــه طرح 
ســاعت 24 روز جمعــه ۱3۹۹.8.۱6  اســت . 
پلیــس راهنمایی و رانندگی نســبت بــه اعمال 
جریمــه ۵۰۰.۰۰۰ تومانــی بــرای متخلفــان 
براســاس کد تعریف شــده قبلی اقدام می کند. 
لازم اســت ادارات کل راهــداری و حمــل و نقل 
جاده ای استان نسبت به انسداد معابر غیراصلی 

با هماهنگی پلیس راهور استان اقدام کنند.

مسئول دفتر هیئت نظارت شورای 
نگهبان در خراسان رضوی:

هیئت نظارت استان در 
انتخابات اخیر مجلس، ۹۸ 

تخلف راگزارش کرد

مســئول دفتر هیئــت نظارت شــورای 
هیئــت  گفــت:  اســتان  در  نگهبــان 
نظارت شــورای نگهبان در اســتان در 
یازدهمیــن دوره انتخابــات مجلــس 
شورای اسلامی، ۹8 گزارش تخلف را 
به مجموعه قضایی استان ارسال کرده 
است. محمدکمال ســرویها در گفت و 
گو با ایرنا افزود: بــرای 2۷ فقره از این 
پرونده ها منع تعقیب و برای دو پرونده 
حکــم برائــت صادر شــده اســت و ۱۱ 
پرونده نیــز همچنان در جریان اســت. 
وی ادامــه داد: در ۹ پرونــده نیــز برای 
متخلفان شامل عوامل اجرایی از جمله 
نماینــده فرمانــدار حکــم محکومیــت 
صــادر شــده اســت و برخــی از ایــن 
متخلفان محکومیت هایی شامل جزای 
نقدی و حضور نداشتن در هیئت های 
اجرایی تا هشــت ســال دریافت کرده 
اند. مسئول دفتر هیئت نظارت شورای 
نگهبان در خراســان رضوی گفت: در 
۱3پرونده، دســتگاه قضایی به ارشاد 
و انذار متخلفان بسنده کرده است، در 
۱۱ فقره پرونده ای تشکیل نشد و برای 
هشت پرونده نیز مســتندات به منظور 
تشکیل پرونده از سوی دستگاه قضایی 
کافــی تشــخیص داده نشــده اســت. 
سرویها افزود: رسیدگی به ۱۷ پرونده  
تشکیل شده  برای  تخلفات انتخاباتی 
در اســتان نیــز در صلاحیــت مجموعه 
قضایی خراسان رضوی تشخیص داده 
نشــد و به مراجع بالاتر ارجاع شد. وی 
یادآور شد: در میان متهمان این پرونده 
ها از نماینده ســابق مجلس تا روسای 

ادارات استان وجود دارند.

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گناباد: 

»خانه سلیمانی« در روستای قوژد گناباد ثبت ملی شد 

صفری/ رئیس اداره میــراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری گناباد گفت: خانه تاریخی 
سلیمانی روســتای قوژد به عنوان صد و پنجاه و 
دومین اثر تاریخی شهرستان گناباد در فهرست 
آثار ملی ایران ثبت شد. علیرضا شناسایی افزود: 
خانه تاریخی سلیمانی که در کوچه شهید زمانی 
روستای قوژد واقع شده اســت، مربوط به دوره  
قاجار است و به عنوان دهمین اثر روستای قوژد 
و بیســت و هشــتمین خانه تاریخی شهرســتان 
گناباد در فهرســت آثار ملی ایران ثبت شد. وی 
درباره ایــن بنا گفت: مصالحی کــه در این بنا به 
کار گرفته شــده، آجر و خشــت و گل است و این 
بنا دارای یک ایــوان و حیاط مرکزی اســت و ۹ 
اتاق دور تا دور حیاط واقع شده همچنین دارای 
دالان ورودی و مطبخ است. وی افزود : قرار است 
از این خانه به عنوان خانه صنایع دستی استفاده 

شــود که در آن به صنایع دســتی روستا از جمله 
گلیم بافی، سفالگری، پارچه بافی و... پرداخته 
شود، همچنین  ورک شاپ های آموزشی مرتبط 
با صنایع دستی در این خانه برگزار خواهد شد و 
اقداماتی هم در این زمینه انجام شده اما با توجه 
به شیوع ویروس کرونا فعلا بهره برداری از آن به 
تاخیر افتاده است . وی ادامه داد: تا کنون ۱۵2 
اثر تاریخی در گناباد ثبت ملی شده و پرونده 2۵ 
اثر دیگر نیز تهیه و به کمیته  شورای ثبت ارسال 
شده و همچنین مراحل ثبت ۱۵ میراث معنوی 
و ۱2 میــراث طبیعــی در دســت اقــدام اســت. 
رئیــس اداره میــراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشــگری گناباد یادآور شــد: در شهرستان 
گناباد حــدود 2۵۰ اثــر تاریخی داریــم که ۷۰ 
درصد آن در فهرست آثار ملی ایران ثبت شده  یا 

درحال ثبت است. 
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معاون استاندار خبر داد:

۱۶۱۸ تن روغن نباتی در راه بازار استان  
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: 
هــزار و 6۱8 تــن روغن گیاهی ســهمیه خانــوار به 
فروشــگاه های زنجیره ای اســتان اختصاص یافت 
که به زودی با قیمت مصوب در بازار عرضه می شود. 
به گزارش ایرنا، رسولیان در نشست کارگروه ستاد 
تنظیم بازار اســتان با اشــاره به ظرفیت واحدهای 
روغن کشــی خراســان رضوی اظهار کــرد: در این 
زمینه مکاتبــات لازم بــا متولیــان در تهــران انجام 
خواهد شــد تا ســهمیه روغن اســتان را به گونه ای 
تخصیص دهند کــه بتــوان آن را از محل واحدهای 
تولیدی اســتان جذب کــرد و روغن خام مــورد نیاز 
خراســان رضوی را بــه واحدهای تولیدی اســتان 
اختصــاص داد. وی از مدیــر کل غلــه و خدمــات 
بازرگانــی اســتان خواســت پیگیــری لازم را انجام 
دهد تا این اســتان همان طور که محــل انبار ذخایر 
استراتژیک شــکر اســت، به محل نگهداری ذخایر 
استراتژیک روغن نیز تبدیل شود. معاون استاندار با 
تاکید بر رفع مشکل حمل روغن از بنادر به استان نیز 
گفت: در این زمینه پیگیری های لازم انجام خواهد 
شد تا شرکتی مســئولیت حمل و نقل ریلی سهمیه 
روغن اســتان را برعهده بگیرد و تانکــر ریلی لازم را 
تامین کند.معاون بازرگانی و توسعه تجارت سازمان 
صمت استان نیز در این نشســت گفت: 3۰ درصد 
نیاز روغن خانوار را فروشگاه های زنجیره ای تامین 
می کنند و سیاست دولت این اســت که تا پایان ماه 
مبارک رمضان سال آینده به هیچ وجه فروشگاه های 

زنجیره ای از روغن خالی نمانند، بنابراین سهمیه 
ویژه ای بــرای آن ها اختصاص داده اســت. غفوری 
مقدم گفت: از محل دو هزار و 4۰۰ تن روغن سهمیه 
ماه های محرم و صفر استان، تاکنون هزار و ۱6۰ تن 
روغن جذب شده که عمده آن ها از محل واحدهای 
تولیدی داخل استان بوده است.حمیدرضا نوری، 
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراســان رضوی 
نیز در این نشســت گفت: هر میزان که از موجودی 
روغن انبارهای فروشــگاه های زنجیره ای کاســته 
شــود، این آمادگی وجود دارد کــه انبارها به نحوی 
از روغن تکمیل شــود که هیچ گاه احساس کمبود 
نداشــته باشــند. رئیس ســازمان جهاد کشاورزی 
استان نیز در این نشست اظهار کرد: ظرفیت روغن 
کشی استان در حوزه دانه های روغنی، هزار و 2۰۰ 
تن در شبانه روز اســت. در صورتی که کنجاله سویا 
برای ایــن واحدهای تولیــدی وارد شــود، می توان 

کل نیاز اســتان به روغن را از این محل تامین کرد. 
اورانی از کارگروه تنظیم بازار استان خواست طی 
مکاتبه با وزارت صمت ســهمیه کنجاله سویا برای 
سه واحد تولیدی روغن کشی استان در نیشابور را 
تامین کند. وی همچنین گفت: با لغو محدودیت ۱۰ 
روزه خروج گوشت قرمز از استان، قیمت گوشت دام 
سبک و سنگین در استان کاهش یافت و از متوسط 
قیمت آن در کشــور کمتر شــد. قیمت متوســط هر 
کیلوگرم گوسفند زنده در اســتان 46۵ هزار ریال 
اســت در حالی که قیمت متوســط کشــوری آن هر 
کیلوگرم ۵32 هزار و ۹۱۰ ریال است.مدنی، مدیر 
کل تعزیرات حکومتی اســتان هم گفــت: روغن به 
صورت خرد از مرز خارج می شــود، هرچند کمبود 
روغن در بازار وجود ندارد اما جو روانی به شکلی در 
جامعه به وجود آمده که خانواده ها بیشتر از نیاز خود 

روغن می خرند. 
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